

# ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

## **Nem-ren ApS**

Plantagevej 12  
7330 Brande

CVR nr. 35841016

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2019

### **Dirigent**

Thomas Vester Madsbjerg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nem-ren ApS  
Plantagevej 12  
7330 Brande

CVR-nr.: 35841016  
Stiftelsesdato: 29. april 2014  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Thomas Vester Madsbjerg

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord  
Hostrupsvej 6  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er vinduespolering og rengøring.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 38.245.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	979.389	1.251.250
1. Personaleomkostninger	-919.638	-1.204.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.194	-29.274
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.557</b>	<b>17.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	764	0
Andre finansielle indtægter	75	2.703
Andre finansielle omkostninger	-11.151	-18.715
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>38.245</b>	<b>6.208</b>
Skat af årets resultat	-11.315	-3.899
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.930</b>	<b>2.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overført resultat	-3.070	2.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.930</b>	<b>2.309</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.264	10.148
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.264</b>	<b>10.148</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.264</b>	<b>10.148</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.204	20.062
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>25.204</b>	<b>20.062</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.009	465.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.890	0
Udskudt skatteaktiv	5.642	6.107
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.370	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>407.911</b>	<b>471.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	107
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>433.115</b>	<b>491.454</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>447.379</b>	<b>501.602</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	9.239	12.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.239</b>	<b>62.309</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.850	9.557
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.850</b>	<b>9.557</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.746	36.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.994	104.079
Selskabsskat	6.557	30.193
Anden gæld	258.993	258.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>352.290</b>	<b>429.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>358.140</b>	<b>439.293</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>447.379</b>	<b>501.602</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2018/2019	2017/2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	4
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
Lønninger	-820.538	-1.078.583
Pensioner	-54.000	-74.500
Andre omkostninger til social sikring	-18.663	-24.369
Andre personaleomkostninger	-26.437	-26.931
	<b>-919.638</b>	<b>-1.204.383</b>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	50.000	12.309	0	62.309
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-3.070	0	-3.070
Foreslået udbytte	0	0	30.000	30.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>9.239</b>	<b>30.000</b>	<b>89.239</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 350.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 369.477 pr. 30.06.2019.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.